ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Артемьевского сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

	 04.12.2020  г.
	  № 244

	__________________
	________________

	   (дата документа)

	(номер документа)

	д.Емишево

О внесении изменения в постановление
Администрации Артемьевского
сельского поселения от 27.12.2018 № 73

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральный закон от 29.06.2015 № 176-ФЗ (ред. от 28.12.2016) "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 № 491 (ред. от 26.12.2016) "Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность", Постановлением Правительства Ярославской области от 18.12.2015 № 1366-п "О внесении изменений в Постановление Правительства области от 28.12.2009 № 1283-п",  Постановлением Правительства Ярославской области от 31.10.2016 № 1135-п, Постановлением Правительства Ярославской области от 19.04.2016 № 458-п Администрация Артемьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление Администрации Артемьевского сельского поселения от 27.12.2018 № 73 «Об утверждении размера платы за содержание, ремонт и найм жилого помещения для населения Артемьевского сельского поселения»  изменение, изложив  приложение 2  к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Берега».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.

          Глава Артемьевского сельского поселения:                                          Т.В. Гриневич

Приложение 2
к постановлению  Администрации
Артемьевского сельского поселения
от   27.12.2018   №  73
(в редакции постановления
Администрации Артемьевского
 сельского поселения
 от 04.12.2020 №244)

Таблица 2. Размер платы населения по договорам социального найма и договорам найма жилого помещения муниципального жилищного фонда Артемьевского сельского поселения

	№№ п/п
	Тип жилищного фонда
	Плата населения за найм жилья (за 1кв.м. общей площади в месяц), руб.

	1
	Жилые дома, имеющие все виды благоустройства,  без мусоропровода
	7,80

	2
	Жилые дома, частично благоустроенные, не имеющие один или два вида благоустройства
	7,80

	3
	Жилые дома, неблагоустроенные, не имеющие более 2-х видов благоустройства
	 7,80

	4
	Жилые дома, признанные ветхими и аварийными
	1,03